
UCHWAŁA NR XLI/411/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nieuwzględnienia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r 
poz1372) oraz 9 ust. 2, art. 2 ust. 1, ust.  3 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 870) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji Państwa: M.K., D.D., E.D., W.T., J.Ł 
z dnia 03 sierpnia  2021r. (doręczonej do organu w dniu 10 sierpnia 2021r.) w przedmiocie przedłużenia na 
kolejny rok umów dzierżawy działki nr 178/6 położonej w miejscowości Białogóra, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krokowa obowiązek poinformowania wnoszących 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0349EA8-39DD-4DDD-954E-E986E8998763. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 sierpnia 2021r. wpłynęła do Urzędu Gminy Krokowa petycja M.K., D.D., E.D., W.T., J.Ł. w 
przedmiocie przedłużenia na kolejny rok umów dzierżawy działki nr 178/6 położonej w miejscowości 
Białogóra. Składający petycje powołują się na brak decyzji dotyczącej koncepcji zagospodarowania placu 
targowego, a w konsekwencji niemożności rozstrzygnięcia konkursu na projekt architektoniczny i wyłonienia 
wykonawcy koncepcji. Zatem, zdaniem składających petycje nie ma żadnych przeszkód, aby przedłużyć 
umowy dzierżaw dotychczasowym dzierżawcom. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z opinią mieszkańców wsi Białogóra oraz 
wyjaśnieniami Wójta Gminy Krokowa uznała, że przedmiotowa petycja nie zasługuje na uwzględnienie z 
poniższych względów. 

Dotychczasowi dzierżawcy placu handlowego zostali zaproszeni na zebranie wiejskie w miejscowości 
Białogóra, które odbyło się dnia 02.09.2021 r., podczas którego omawiany został temat urządzenia terenu w 
centrum miejscowości Białogóra i przedstawione zostały trzy koncepcje planistyczne na zagospodarowania 
placu handlowego w Białogórze. Mieszkańcy wsi Białogóra w głosowaniu opowiedzieli się za wyborem 
koncepcji nr 1 i tym samym zdecydowali o likwidacji placu targowego w Białogórze.  

Na mocy  § 1  ust. 3 zawartych umów dzierżaw dzierżawcy zobowiązali się do usunięcia wszelkich obiektów 
i urządzeń wzniesionych w trakcie obowiązywania umowy i wydania Wydzierżawiającemu nieruchomości w 
stanie uporządkowanym do ostatniego dnia trwania umowy, tj. do dnia 30.09.2021 r. 

 Mając powyższe na uwadze, po uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0349EA8-39DD-4DDD-954E-E986E8998763. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-02T12:56:09+0000
	Polska
	Marek Krzebietke
	Podpis organu wydającego akt prawny.




